2023年 7月

お得意様各位

有効期間変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、パンデルクリーム 0.1％につきまして、下記の通り有効期間を変更させて頂きますので、

ご案内申し上げます。変更に伴い有効期間の異なる製品が混在し、ご迷惑をお掛けいたしますこ

とを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１ 対象製品

製品 包装単位

GS1コード

調剤包装単位

GS1コード

販売包装単位

統一商品コード HOT番号

パンデルクリーム 0.1％

5g×10
04987306032491 14987306049236

306-04923-9 1062236010401

10g×20
04987306032309 14987306049250

306-04925-3 1062236010501

500g
04987306032507 14987306049267

306-04926-0 1062236010601

※有効期間変更に伴う包装の表示、各種コードの変更はございません

2 変更内容

有効期間を4年から3年に変更致します。

・従来の有効期間4年の製品も品質規格は適合しており、製品に記載の使用期限までご使用いただけます

・今回の変更は有効期間のみであり、品質はこれまでと相違ございません

裏面もご覧ください⇒

【お問合せ先】メディカルインフォメーションセンター

フリーダイヤル:0120-591-818 9:00～17:30 (土・日・祝日、当社休日除く)

2023年 7月作成

3 出荷時期および初回製造番号

製品 包装単位 出荷予定時期※１ 初回製造番号※2

パンデルクリーム 0.1％

5g×10 2023 年 12 月下旬 013C1

10g×20 2024 年 3 月下旬 013D1

500g 2024 年 2 月下旬 013D1

※1 在庫状況により変更品の出荷時期に差異が生じることがございますので、予めご了承願います

※2 お知らせ文書作成時点での予定製造番号となりますので、予めご了承願います

以上